[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 26
Санкт - Петербург

                                  от 24 ноября 2010 года
                                                                                                              протокол № 11
Содержание: «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 23.12.2009 года № 63 «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2010 год»»
Муниципальный совет муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ решил:

          1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ от 23.12.2009 года № 63 «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ на 2010 год» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение № 2  распределение расходов местного бюджета по главным распорядителям средств местного бюджета, разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в Ведомственной структуре расходов местного бюджета:

- уменьшить пункт 2  раздела подраздела 0112 «Резервный фонд» целевая

статья 092 01 01 «Резервный фонд местной Администрации», вид 500 «Прочие расходы» на 734 000 (семьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек ;

- увеличить  пункт 8.1.1 раздела подраздела 0801 «Культура» целевая статья   450 01 01 «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий», вид 500 «Выполнение функций  органами местного самоуправления» на 734 000 (семьсот тридцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Адмиралтейский Вестник» (официальный печатный орган муниципального образования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу местной Администрации МО Адмиралтейский округ.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава МО Адмиралтейский округ
                                                            П.М. Кебелеш